H. v. *HOFMAN* *Oeconomiske betræchtninger om Avbrum* sive *Copenhagen* 1757. 8.^{ta}.

§. MDCLXXII. *Edward L'Isle.*

Edward L'ISLE *Observations in husbandry* London 1757. 8.^{ta}. 2.Vol. Post-humum opus, ex triginta annorum experientia natum: viri ad compendia quidem lucrosa potissimum respicientis, tamen ut consiliis meliorum agricolarum sua adderet inventa, neque botanices ipsorumve Graminum imperitus esset. Expe-

Experimenta imperfecta esse YOUNG. De terrarum diversitate: de summa utilitate plantarum ad alenda armenta fatarum. De duplici aratro in terra cretosa necessario. Serendum semen optimum & plenissimum. Cum Tritico Medicam ferit & Trifolium lupulinum. Contra spicas alienas a nonnullis in culmo non suo repertas. Avenam altero anno semen protulisse, (etiam tertio, per mea experimenta). De Piso, Vicis. De perforanda cute armentorum, quæ Trifolium inflavit. Lupulium Trifolium minus durabili cum effectu celeriter saginat. Ulmi folia laudat.

In T. II. De pabulo ad fagiunam utili: negat vir Cl. absque Medica rem succedere. Laudat idem Trifolium lupulinum, & alterum vulgare caule cavo. Contra Gramen fromental. Pedicularis destruitur pascendo. Nullum pasuum in sylva permittendum. Anulo corticis detracto arbor non perit. Carduum melius forcipe evelli. Recte adnotat Ranunculum recentem acrem esse, sicut pecori non displicere. Radices Cicutæ sues necare. Trifolii lupulini semini mures parcere, &c.

§. MDCLXXIII. P. *Johannes Bergius.*

Petri Johannis BERGII, celebris medici, *Ron om Spæmemöls briften ärsfatande medelst Quikrot* Stockholm 1757. 4°. Ex radicibus Graminis canini in nonnullis provinciis vulgarissimis, aratro effolis, in aqua maceratis & purgatis, concisis, siccatis, in fornace tostis, tunc emolitis farinam facit. ad panem coequendum idoneam, potissimum si aliqua portio farinæ triticeæ admista fuerit. Sapor non displicet.

EJUSDEM *Descriptio plantarum ex Capite bonæ spei* Stockholm. 1767. 8°. Egregius liber, natus ex plantis siccis a Cl. MICHAËLE GRUBBIO insigni negotiatore ad auctorem missis, & follicite inspectis. Plurcula nova genera constituit, inter ea GRUBBIAM, perque suos characteres definivit, species autem plurimas. HEISTERIÆ genus restituit.

ITEM in *K. Svensk. vetensk. Acad. Handl.* 1757. *Trim.* 2. De vi Caryophyllatæ, & ejus extracti, ad diarrhœas & sanguinis fluxus.

Anno 1762. n. 4. De Lycoperdo enormi, cujus ambitus duas ulnas excedebat.

Anno 1764. n. 3. De vi Pistolochiæ folio trifido, cujus caulis ad morsum serpentum valet.